
Página 1 de 1 
Ter 
 
 
 
 
 
 
 
EDEEEEEEE 
 

 

Estado da Paraíba 
Governo Municipal 

Diário Oficial do Município Juru - PB 
Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição nº 039/2025- Terça-Feira, 25 de fevereiro de 2025–Tiragem 50 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

Prefeitura Municipal de Juru – PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel  
Florentino de Medeiros nº 29, Tel. (083) 3484 –1245, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000 

 

 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

Prefeitura Municipal de Juru 
Gabinete da Prefeita 

 
DECRETO N° 160/2025, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025 
                                                                                                          

                                                                                                     
“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DA 
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DOS TRABALHADORES E DAS 
TRABALHADORAS”. 

 
A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

JURU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe 
confere o Artigo 79, inciso IX da Lei Orgânica Municipal 
de 05 de Abril de 1990 e tendo em vista o art. 1º da Lei nº 
8.142-90; 

 
DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica convocada a Conferência 
Municipal de Saúde dos Trabalhadores e das 
Trabalhadoras, a ser realizada de forma regional no dia 
04 de abril de 2025 no Município de Princesa Isabel-PB. 

  
 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data 

de sua publicação. 
  

 
Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Juru, 
         Estado da Paraíba, em 24 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

SOLANGE MARIA FÉLIX BARBOSA 
 Prefeita Constitucional 

 
 

 
 
 


